
 
 

UCHWAŁA NR XCI/862/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 12 października 2023 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 o kwotę 238.975,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 830.162,68 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.069.137,68 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 o kwotę 238.975,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 240.999,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.024,00 zł. 

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 
2023 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023 Nr LXXIX/743/2022 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 29 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 6809



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6809



Załącznik nr 1
do uchwały nr XCI/862/2023
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 12 października 2023 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność   839 137,68

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)   488 419,68

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł   488 419,68

60016 Drogi publiczne gminne   350 718,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł   350 718,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   459 699,01
75412 Ochotnicze straże pożarne   29 699,01

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych   29 699,01

75495 Pozostała działalność   430 000,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych   200 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych   230 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 1 059 861,69

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych - 1 059 861,69

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych - 1 059 861,69
Razem   238 975,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6809



Załącznik nr 2
do uchwały nr XCI/862/2023
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 12 października 2023 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -  221 024,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)   8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   8 000,00
60016 Drogi publiczne gminne -  229 024,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  229 024,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   459 999,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   29 999,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   29 999,00

75495 Pozostała działalność   430 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   200 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   130 000,00

801 Oświata i wychowanie    0,00
80101 Szkoły podstawowe   11 000,00

4270 Zakup usług remontowych   11 000,00
80104 Przedszkola -  146 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  146 300,00
80120 Licea ogólnokształcące   135 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   135 300,00
Razem   238 975,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6809



Załącznik nr 3
do uchwały nr XCI/862/2023
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 12 października 2023 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2023
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -  221 024,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)   8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   8 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 1370K (ul. 16 Pułku Piechoty) w km od 0+012,86 do 
0+408,42 wraz z przejściem dla pieszych w km 0+255,53 w miejscowości Tarnów, 
Miasto Tarnów   8 000,00

60016 Drogi publiczne gminne -  229 024,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  229 024,00

Przebudowa ulicy Porannej wraz z budową odwodnienia -  237 024,00

Przebudowa drogi gminnej nr 201017K (ul. Piłsudskiego) w km 0+472 do 0+753 w 
przejściami dla pieszych na skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 1363K (w km 0+345 i 
0+384) i gminną nr 200962K (w km 0+017) w miejscowości Tarnów, Miasto Tarnów   8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   230 000,00
75495 Pozostała działalność   230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00
Wykonanie zadań inwestycyjnych - montaż instalacji fotowoltaicznej w Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie   100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   130 000,00
Wykonanie zadań inwestycyjnych w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 
w Tarnowie   130 000,00

801 Oświata i wychowanie -  11 000,00
80104 Przedszkola -  146 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  146 300,00
Wykonanie izolacji fundamentów oraz remontu kanalizacji w budynkach Przedszkola 
Publicznego nr 33 i nr 35 i Żłobka nr 1 -  146 300,00

80120 Licea ogólnokształcące   135 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   135 300,00

Modernizacja pokrycia dachowego w budynku I Liceum Ogólnokształcącego   135 300,00
Razem -  2 024,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6809


	UCHWAŁA NR XCI/862/2023 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 12 października 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-20T11:19:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




